技术指南················ 1298
手册一览表··············· 1375
规格认证机型一览表······· 1378
EN/IEC规格认证·适用型号一览表··· 1384
相关信息可编程控制器
SYSMAC CPM2C系列
S
Y

RFID
系统构成⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 412
种类（订购指南）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 415
规格⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 430
一般规格 .............................................................................................. 430
性能规格 .............................................................................................. 431
输入规格 .............................................................................................. 432
输出规格（CPU单元·扩展I/O单元）..................................................... 433
AC电源单元  CPM2C-PA201 .............................................................. 434
模拟量输入输出单元  CPM2C-MAD11 ................................................ 436
温度传感器单元  CPM2C-TS001/TS101 ............................................. 437
CompoBus/S I/O链接单元  CPM2C-SRT21........................................ 438
简单通信单元  CPM2C-CIF21 ............................................................. 439
并联/RS-232C适配器  CPM2C-CIF01-V1 ........................................... 441
RS-422/RS-232C适配器  CPM2C-CIF11............................................ 441
外形尺寸⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 442
功能⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 444
目录
SYSMAC CPM2C

C
可编程控制器  CPM2C系列
种类（订购指南）
■扩展I/O单元
■电源单元
■模拟量输入输出单元
■温度传感器单元
■CompoBus/S I/O链接单元
单元型
需要I/O
连接器数
输入 输出 型号 国际标准
输入扩展I/O单元
输入 ： 8点
连接器
（富士通产）
1 DC24V    8点 —— CPM2C-8EDC
U、 C、 CE
连接器（MIL） 1 DC24V    8点 —— CPM2C-8EDM
输入扩展I/O单元
输入 ： 16点
连接器
（富士通产）
1 DC24V    16点 —— CPM2C-16EDC
U、C、CE
连接器（MIL） 1 DC24V    16点 —— CPM2C-16EDM
输出扩展I/O单元
继电器输出 ： 8点
端子台型 —— —— 继电器   8点 CPM2C-8ER U、 C、CE
输出扩展I/O单元
晶体管输出 ： 8点
连接器
（富士通产）
1 —— 晶体管（漏型） 8点 CPM2C-8ETC
U、C、 CE
1 —— 晶体管（源型） 8点 CPM2C-8ET1C
连接器（MIL）
1 —— 晶体管（漏型） 8点 CPM2C-8ETM
1 —— 晶体管（源型） 8点 CPM2C-8ET1M
输出扩展I/O单元
晶体管输出 ： 16点
连接器
（富士通产）
1 —— 晶体管（漏型）16点 CPM2C-16ETC
U、 C、 CE
1 —— 晶体管（源型）16点 CPM2C-16ET1C
连接器（MIL）
1 —— 晶体管（漏型）16点 CPM2C-16ETM
1 —— 晶体管（源型）16点 CPM2C-16ET1M
10点输入输出型
输入 ： 6点
继电器输出 ： 4点
端子台型 —— DC24V    6点 继电器   4点 CPM2C-10EDR U、 C、 CE
20点输入输出型
输入 ： 12点
继电器输出 ： 8点
端子台型 —— DC24V    12点 继电器   8点 CPM2C-20EDR U、 C、CE
24点输入输出型
输入 ： 16点
晶体管输出 ： 8点
连接器
（富士通产）
2
DC24V    16点
晶体管（漏型） 8点 CPM2C-24EDTC
U、C、 CE
2 晶体管（源型） 8点 CPM2C-24EDT1C
连接器（MIL）
2
DC24V    16点
晶体管（漏型） 8点 CPM2C-24EDTM
2 晶体管（源型） 8点 CPM2C-24EDT1M
32点输入输出型

CompoBus/S I/O链接单元 I/O链接点数   输入8点、 输出8点 CPM2C-SRT21 U、 C、 CE
可编程控制器  CPM2C系列
种类（订购指南）
S
Y
S
M
A
C  C
P
M
2
C
RFID
■连接器型用I/O连接器型号（连接器型的CPU、扩展I/O单元本体中没有附带连接器，请选择以下产品进行使用）。
●富士通产
●MIL型
■编程手柄相关产品
■支持软件相关产品
■程序上/下载工具
连接方法 制造商 欧姆龙型号 富士通产
焊接型 C500-CE241
1组装
FCN-361J024-AU 连接器
FCN-360C024-J2 连接器盖
压着型 C500-CE242
FCN-363J024 外壳
FCN-363J-AU 接触器
FCN-360C024-J2 连接器盖
压接型 C500-CE243 FCN-367J024-AU/F
连接方法 型号 小箱装箱数（个） 规格
压接型 XG4M-2030-T 100 极数20
类型 功能 型号 国际标准
编程手柄
带2m电缆（不需要连接电缆） CQM1H-PRO01-E
U、 C、 N、CE
带2m一体电缆
CQM1-PRO01-E
并联端口连接电缆  0.05m CS1W-CN114 CE
另外需要下述连接电缆 C200H-PRO27-E U、C、 N、CE
电缆长度2m CS1W-CN224
CE
电缆长度6m CS1W-CN624
商品名称 规格 型号 国际标准
FA整合工具包
CX-One
CX-One是针对欧姆龙生产的PLC、元器件提供的整合工具
包。
它在下述环境下使用 ：
OS ： Windows 98SE/Me/NT4.0（Service Pack6a）/
2000（Service Pack3以后）/XP
CX-One包括CX-Programmer Ver.6.□、 CX-Simulator Ver.1.
□。
详情参见产品样本。
1 License CXONE-AL01C-E
—
3 License CXONE-AL03C-E
10 License CXONE-AL10C-E
CX-Programmer的单个产品可以与以往一样按如下型号订购。
CX-Programmer
Ver.6.□
OS ：Windows 98SE/Me/NT4.0（Service Pack6a）/
2000（Service Pack3以后）/XP
1 License WS02-CXPC1-E-V6□
—3 License WS02-CXPC1-E03-V6□
10 License WS02-CXPC1-E10-V6□
SYSMAC支持软件
PC98计算机用（1.2MB  3.5英寸软盘） C500-ZL3PC1
—
DOS/V互换计算机用（1.44MB  3.5英寸软盘） C500-ZL3DV1
注. 日语（DOS/V版）
IBM PC/AT互换计算机用（1.44MB  3.5英寸软盘） C500-ZL3AT1-E
注. 英语